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Holminvuori
Holminvuoreksi nimetyn kalliojyrkänteen 
länsipuolinen metsäalue on laajuudeltaan 
75 hehtaaria. Metsään mahtuu monilajinen 
valikoima erilaisten metsäympäristöjen 
siivekkäitä.

H olminvuoren lintualueelle tyypillisiä ovat van-
hat kuusikot, männiköt ja länsiosien rintei-
den lehdot. Eteläosassa on hieno suppa-alue. 

Kallionotkelmiin on syntynyt muutama pieni suo ja 
alempaa löytyy ojitettu Rekinensuo.

Metsää on käsitelty harkitun niukasti ja se näkyy 
myönteisesti luonnon monimuotoisuudessa. Kolopui-
ta tapaa varsinkin alueen keskiosista. 

Linnusto
Lintuja ei ole kalliomännikössä paljon. Laji- ja luku-
määrä kasvaa mitä alemmaksi mennään rinnemet-
siin. Kulorastaiden, töyhtötiaisten, hippiäisten ja lep-
pälintujen seurasta siirrytään sirittäjien, tiltalttien ja 
pikkusieppojen maille. Lehtokurpat viihtyvät koste-
assa metsän pohjassa, samoin peukaloiset.

Metsässä on vuosien mittaan havaittu pääosa van-
hojen metsien parhaista ilmentäjälajeista. Komeiden 
puustojen kätköissä ovat viihtyneet monet haukat ja 
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pöllöt, osa pesivinäkin. Kanalintujen näkemiseen on 
Holminvuoren metsissä hyvät mahdollisuudet.

Saapumisohje ja retkeily
Alueelle on helppoa tulla Vääksyn ja Vierumäen väli-
seltä Anianpellontieltä–Urajärventieltä (313). Viiden 
kilometrin etäisyydellä Vääksystä on Kalkkisiin me-
nevän tien 3132 risteys. Ajetaan tätä tietä vajaa ki-
lometri ja käännytään vasemmalle Eskelintielle. Alue 
alkaa noin 200 metrin jälkeen. Tien varrella on useita 
autopaikkoja. Paras paikka on 1,2 km:n päässä juu-
ri ennen metsäautotien risteystä. Täältä pääsee suo-
raan metsän ytimeen tai voi jatkaa metsätietä myöten 
alueen pohjoisosiin. 

Maasto on pääosin helppokulkuista, ja siellä on 
paljon ulkoilijoiden tekemiä polkuja.

Lisäkohteena Holminvuoren länsipuolelta löytyy 
sisämaassa ainutlaatuinen, suojeltu saarnimetsä. Se 
on tutustumisen arvoinen, myös linnustollisesti.
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TYYPPILAJIT Pyy, teeri, varpuspöllö, viirupöllö, helmipöllö, har-
maapäätikka, palokärki, peukaloinen, idänuunilintu, sirittäjä, pikku-
sieppo

Autopaikkoja
Autopaikka eteläinen: N 6780976 E 427728 ja N 61° 9,398’ E 25°39,425’

Autopaikka pohjoinen: N 6781901 E 427981 ja N 61° 9,899’ E 25°39,686’
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